平 成 1 5 年 6 月

お 客 さ ま 各 位

インターネット・モバイルバンキングサービスに関するご案内

  拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り厚くお

礼申しあげます。

さて、当行では平成 15年 6月 16日（月）から、下記のとおり新しいインターネット・モ

バイルバンキングサービス「山梨中銀ダイレクト」（以下「新サービス」といいます）の取扱

いを開始いたします。

現在ご利用のインターネット・モバイルバンキングサービスは、平成 15年 9月末日をもっ

て終了とさせていただきますので、サービス終了までに新サービスへお切替えくださいますよ

うご案内申しあげます。

新サービスへのお切替えは、同封のリーフレットの内容およびご利用規定等をご覧いただい

た後、申込書に必要事項をご記入・ご捺印のうえ返信用封筒にてご送付ください。

新サービスでは、ご利用内容に関わらず基本手数料（月額）210 円（消費税等を含みます）

を申し受けますので、ご了承くださいますようお願い申しあげます。

なお、当行では、新サービスへの切替えを円滑に行っていただくため、平成 15年 6月～15

年 9月分（移行期間中）の基本手数料を現行・新サービスとも無料とさせていただきます。

この機会に、「山梨中銀ダイレクト」をお申込みくださいますようお願い申しあげます。

敬具

記

１．「山梨中銀ダイレクト」（新サービス）の概要

   「山梨中銀ダイレクト」は、個人向けインターネット・モバイルバンキングサービスの総

称です。このサービスの詳細は、同封のリーフレット、ご利用規定をご覧ください。

 （１）取扱開始日 ： 平成 15年 6月 16日（月）

 （２）基本手数料（月額） ： 210円（消費税等を含みます。）

 （３）主な特徴

    ① パソコンでの振込・振替が可能となります。

    ② ｉモードに加え、EZweb、Ｊ-sky対応の携帯電話でもご利用いただけます。

       （EZwebは 6月 19日、Ｊ-skyは 6月 18日から取扱いを開始します。）

    ③ システムメンテナンスによる所定の休止日・休止時間帯を除き、24時間サービスをご

利用いただけます。ただし、時間帯によってご利用いただけない機能がございます。

２．現在ご利用のインターネット・モバイルバンキングサービスについて

    新サービスへの切替えのお手続き期間（移行期間：平成 15年 6月～15年 9月末）終了と

同時に現行サービスの提供を終了します。当行では、移行期間中の基本手数料を現在のサー

ビスおよび新サービスとも無料とさせていただきます。お早めにお切替えください。

以　上

                           （ 本件に関するお問合せ先 ）

                              株式会社山梨中央銀行 ダイレクトマーケティングセンター

                              ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ ： ０１２０－２０１８６２

                              (月～金曜日 9：00～17：00、銀行休業日を除きます。）